
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Ano IX - Edição nº 01145 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6A6F6C755C16196870A1695FFE0DE87



quinta-feira, 17 de dezembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. 0012/2020

• 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0378/2020 – TP 005/2019.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6A6F6C755C16196870A1695FFE0DE87



quinta-feira, 17 de dezembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

                           ESTADO DA BAHIA 

             MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
                   Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
                   (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 
 

 
AV. ROMÃO GRAMACHO, 77  - CENTRO 

FONE (74) 3692-2000 – CEP 44.910-000 – AMÉRICA DOURADA-BAHIA 
E mail: licitacao@americadourada.ba.gov.br - www.americadourada.ba.gov.br 

 
TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

 
2º Termo Aditivo ao Contrato nº 0378/2020 – TP 005/2019. Contratado: 
ESTRELAS TRANSPORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA CNPJ sob o nº 

25.298.072/0001-98, onde o valor terá acréscimo de R$ 27.857,90 (vinte e sete mil oitocentos 

e cinquenta e sete reais e noventa centavos), passando de R$ 557.839,18 (quinhentos e 

cinquenta e sete mil oitocentos e trinta e nove reais e dezoito centavos) para R$ 585.697,08 

(quinhentos e oitenta e cinco mil seiscentos e noventa e sete reais e oito centavos), com 

acréscimo de 4,99% (quatro virgula noventa e nove percentual). Data de assinatura: 

14/12/2020. Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Presidente da CPL. 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0B5A042E4129BB6CC55F697700182DA

quinta-feira, 17 de dezembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 17 de dezembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 

 
 
  

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. 0012/2020 
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA‐BA 
CONTRADADO – FRANCISCO DOURADO JUNIORCPF sob n.º 013.060.705-38 
 
DO  OBJETO  –  Distrato  referente  AO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0444/2019,  PREGÃO 

PRESENCIAL  Nº  057/2019,  CONTRATO  Nº  0012/2020  –  Registro  de  preços  para  futura  e 

eventual  aquisição  de  gêneros  alimentícios  destinados  a  atender  as  necessidades  das 

Secretarias municipais de América Dourada‐BA.  

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 79 da Lei nº 8.666/93.  

DATA DA ASSINATURA – 01/12/2020. 
ROSA MARIA DOURADO LOPES 
Prefeita Municipal 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6A6F6C755C16196870A1695FFE0DE87


		2020-12-17T12:18:23-0300




